2. Licitații înainte de începerea licitației vor depune vadiu de 10% din prețul strigării. Celelalte condițiuni de licitație și proiectul de spese să pot vedea la oficiul protoprezbiteral din Hălmagiu în oarele oficioase până în ziua licitației.

Din ședința com. paroh. ținută în Rășculița la 29 Iulie (11 August) 1921.

Leontin Micluția paroh. preș. Axentie Popovici m. p. Inv. notar.

In conslegere cu
Cornele Lazar m. p. protoprezb.

Antistia comunala a Circ. I.

16989—1921.

Publicațiune.

Conform ord. Cercului de Recrutare cu No. 372—1921. să provoacă părinți și tutori acelor orfani de război, cari nu-i pot crește să se prezinte până în 20 l.